

**Plint A/S**

**Byvejen 5, 5466 Asperup**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 25 16 68 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

---

**Esben Tranæs**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plint A/S Byvejen 5 5466 Asperup  Telefon: 87 85 00 00 Telefax: 87 85 00 02 Hjemmeside: <a href="http://www.plint.dk">www.plint.dk</a>  CVR-nr.: 25 16 68 76 Stiftet: 31. januar 2000 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Frank Friis Madsen, Formand Anders Tranæs Esben Tranæs Sigurd Friis Tranæs Sofie Amalie Friis Tranæs
<b>Direktion</b>	Esben Tranæs, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Tranaes Company Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 20. oktober 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter websalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.866 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.866.186</b>	<b>1.060.999</b>
1 Personaleomkostninger	-467.811	-474.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.687	-5.990
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.394.688</b>	<b>580.516</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.416	-95.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.289.272</b>	<b>485.465</b>
3 Skat af årets resultat	-283.780	-106.874
<b>Årets resultat</b>	<b>1.005.492</b>	<b>378.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.005.492	378.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.005.492</b>	<b>378.591</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.353	14.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.353</u>	<u>14.040</u>
5 Deposita	0	28.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.353</u></b>	<b><u>42.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.488.583	1.435.588
Forudbetalinger for varer	365.454	300.885
Varebeholdninger i alt	<u>2.854.037</u>	<u>1.736.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.856
Udsudte skatteaktiver	26.275	30.422
Andre tilgodehavender	97.560	0
Periodeafgrænsningsposter	48.612	56.910
Tilgodehavender i alt	<u>172.447</u>	<u>128.188</u>
Likvide beholdninger	<u>3.636.829</u>	<u>3.255.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.663.313</u></b>	<b><u>5.120.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.673.666</u></b>	<b><u>5.162.593</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.320.146	314.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.820.146</b>	<b>814.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.154	81.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.491.397	4.039.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	279.633	104.754
Anden gæld	50.336	104.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.853.520	4.329.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.853.520</b>	<b>4.347.939</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.673.666</b>	<b>5.162.593</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-63.937	436.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>378.591</u>	<u>378.591</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	314.654	814.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.005.492</u>	<u>1.005.492</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.320.146</u></b>	<b><u>1.820.146</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	451.701	459.436
Andre omkostninger til social sikring	16.110	15.057
	<u>467.811</u>	<u>474.493</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.396	77.165
Andre finansielle omkostninger	21.020	17.886
	<u>105.416</u>	<u>95.051</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	279.633	104.754
Årets regulering af udskudt skat	4.147	2.120
	<u>283.780</u>	<u>106.874</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	183.141	183.141
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>183.141</u>	<u>183.141</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-169.101	-163.111
Årets afskrivninger	-3.687	-5.990
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-172.788</u>	<u>-169.101</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.353</u>	<u>14.040</u>

**Noter**

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	28.237	0
Tilgang i årets løb	0	28.237
Afgang i årets løb	<u>-28.237</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>28.237</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>28.237</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranaes Company Invest ApS, CVR-nr. 20 68 35 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 307 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
